זאב לא ראה את
כניסתו בפעם הראשונה של המתלונן לרכבו של המשיב, ועל פניו נראה כי ניהול ההליך בעניין זה עלול

להיות מורכב.

לפיכך, חרף מכלול הראיות המדאיג כמפורט לעיל, איני רואה בנסיבות אלו לנעול הדלת, ובכוונתי
לשקול הפניית המשיב לבחינת שירות המבחן.

ניתנה היום, כ' אדר תש"פ, 16 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.